
Universidade Federal de Santa Catarina
Centro de Comunicação e Expressão

Departamento de Jornalismo

Florianópolis, 26 de agosto de 201 9 Portaria n' 004/JOR/2019

A chefe do Departamento de Jomalismo, no uso de suas atribuições,

RESOLVE

Designar os professores abaixo para comporem a banca do processo seletivo

simplinlcado para contratação de professor substituto, conforme processo N'
2308.051214/2019-15, conforme edital N' 104/2019/DDP:

Efetivos

Prosa. Dra. Leslie Sedrez Chaves (presidente)

Prof. Dr. Femando Crocomo

Prosa. Dra. Valentina da Salva Nunes

Suplente

Prosa. Dra. Gislene Salva

Bem como, nomear o STAE Dalton Barreto para secretariar o referido processo
seletivo simplificado.

i.z.,,C4... 6-ól«IK d,Le«'


